2019年本科生国际交流外语能力考试奖学金
拟获奖名单公示
各学院：

根据《华南师范大学本科生国际交流外语能力考试奖学金实施办法（试行）》（华师〔2018〕197号），学校教务处联合国际交流合作处下发了《关于组织申报2019年上半年本科生国际交流外语能力考试奖学金的通知》（教学〔2019〕39号），组织开展了2019年本科生国际交流外语能力考试奖学金的申报与评审工作。

经学生自愿申请、学院审查推荐，由教务处联合国际交流合作处、学生工作部等单位，组成评审专家组，进行了会议评审。截至报名时间，共有188名学生申请奖学金，根据申请学生的外语能力考试成绩、参加各类国际交流项目情况和学业成绩等综合表现，评审专家组投票评选出2019年本科生国际交流外语能力考试奖学金拟获得者130名，具体名单详见附件1。

现予以公示，公示期为2019年7月5—11日。公示期内如有异议，请实名向学校教务处反映，不接受匿名反映。

学校教务处联系电话：39310193，联系人：蓝老师
附件1：2019年本科生国际交流外语能力考试奖学金拟获奖名单

教务处、国际交流合作处

2019年7月5日

	附件1：2019年本科生国际交流外语能力考试奖学金拟获奖名单

	序号
	姓名
	年级
	学号
	学院
	专业
	外语考试
类别

	1
	吴智燊
	2016
	20162481002
	化学与环境学院
	新能源材料与器件
	CECRL德语

	2
	连绮琳
	2016
	20162880137
	教育信息技术学院
	传播学
	韩语TOPIK

	3
	李佩珊
	2016
	20160232045
	外国语言文化学院
	英语
	韩语TOPIK

	4
	李钧儒
	2016
	20161380091
	公共管理学院
	行政管理
	日语JLPT

	5
	叶文瑶
	2016
	20160234003
	外国语言文化学院
	日语
	日语JLPT

	6
	谭立恒
	2016
	20162005072
	软件学院
	软件工程
	日语JLPT

	7
	邓芷沅
	2016
	20160234015
	外国语言文化学院
	日语
	日语JLPT

	8
	曾茗潞
	2016
	20160781005
	经济与管理学院
	金融
	日语JLPT

	9
	邓善文
	2016
	20160133007
	文学院
	编辑出版学
	日语JLPT

	10
	蔡兆信
	2017
	20172005073
	软件学院
	软件工程
	日语JLPT

	11
	钟泳欣
	2016
	20160234005
	外国语言文化学院
	日语
	日语JLPT

	12
	饶乐明
	2017
	20171331014
	公共管理学院
	管理科学
	日语JLPT

	13
	韩婧姝
	2017
	20170737047
	经济与管理学院
	人力
	托福

	14
	时慧
	2016
	20162921026
	心理学院
	心理学
	托福

	15
	林宇康
	2016
	20161380196
	经济与管理学院
	国贸
	托福

	16
	蓝明慧
	2017
	20160234043
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	17
	黄翊琳
	2016
	20162880004
	教育信息技术学院
	新闻学
	雅思

	18
	陈峥潼
	2016
	20160231031
	外国语言文化学院
	英语（非师）
	雅思

	19
	陈艾
	2017
	20170221150
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	20
	杨成琳
	2016
	20160232005
	外国语言文化学院
	翻译
	雅思

	21
	方子欣
	2016
	20160221091
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	22
	陈逸南
	2017
	20170231029
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	23
	王植
	2016
	20160180010
	文学院
	汉语言文学（师范）
	雅思

	24
	曾昭麟
	2016
	20160221043
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	25
	陈丽林
	2016
	20160221029
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	26
	刘亭希
	2016
	20160121115
	文学院
	汉语言文学（师范）
	雅思

	27
	郑新怡
	2018
	20180522017
	教育科学学院
	学前教育
	雅思

	28
	陈珂铭
	2016
	20160782058
	经济与管理学院
	人力
	雅思

	29
	姚瑶
	2016
	20160221142
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	30
	欧宝怡
	2016
	20160231006
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	31
	陈泳岚
	2016
	20162880007
	教育信息技术学院
	传播学
	雅思

	32
	黄雅芝
	2016
	20160782083
	经济与管理学院
	财管
	雅思

	33
	黄扬舒
	2018
	20180121207
	文学院
	汉语言文学（师范）
	雅思

	34
	兰铮
	2017
	20173604032
	经济与管理学院
	国贸
	雅思

	35
	段文琪
	2016
	20160121341
	文学院
	汉语言文学（师范）
	雅思

	36
	曹子威
	2016
	20160980012
	美术学院
	数字媒体设计
	雅思

	37
	李楚珩
	2016
	20162931033
	心理学院
	应用心理学
	雅思

	38
	陈可欣
	2016
	20162221021
	数学科学学院
	数学与应用数学
	雅思

	39
	朱逸诗
	2017
	20172833009
	教育信息技术学院
	传播学
	雅思

	40
	殷佳琦
	2016
	20160421146
	历史文化学院
	历史
	雅思

	41
	李憬
	2017
	20173604019
	国际商学院
	金融
	雅思

	42
	刘悦
	2016
	20160221106
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	43
	何若璇
	2017
	20170231019
	外国语言文化学院
	英语（非师）
	雅思

	44
	韩雨茜
	2018
	20180232044
	外国语言文化学院
	翻译
	雅思

	45
	李悦
	2017
	20172832037
	教育信息技术学院
	新闻学
	雅思

	46
	陶蕾
	2017
	20160331009
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	47
	邓家璇
	2017
	20160234041
	外国语言文化学院
	英语（非师）
	雅思

	48
	严潼
	2016
	20152801055
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	49
	贺才真
	2017
	20173604005
	国际商学院
	金融
	雅思

	50
	王一然
	2016
	20161231181
	法学院
	法学
	雅思

	51
	陈振东
	2016
	20162382093
	物理与电信工程学院
	通信工程
	雅思

	52
	李一凡
	2016
	20161380103
	公共管理学院
	管理科学
	雅思

	53
	谢润康
	2016
	20161231019
	法学院
	法学
	雅思

	54
	曹庆
	2017
	20170231008
	外国语言文化学院
	商务英语
	雅思

	55
	陈立邦
	2018
	20183232004
	信息光电子科技学院
	光电信息科学与工程
	雅思

	56
	魏永佳
	2016
	20160133035
	文学院
	编辑出版学
	雅思

	57
	叶颖欣
	2017
	20173604039
	国际商学院
	金融
	雅思

	58
	李佩瑜
	2016
	20160232004
	外国语言文化学院
	翻译
	雅思

	59
	王欣瑶
	2016
	20161180136
	旅游管理学院
	旅游管理
	雅思

	60
	李绮琪
	2017
	20170733051
	经济与管理学院
	国贸
	雅思

	61
	张天语
	2017
	20173604025
	国际商学院
	金融
	雅思

	62
	余嘉盛
	2016
	20162921004
	心理学院
	心理学
	雅思

	63
	戴东云
	2016
	20162581021
	经济与管理学院
	金融
	雅思

	64
	黄丽君
	2016
	20161231070
	法学院
	法学
	雅思

	65
	严心如
	2017
	20173604022
	国际商学院
	金融
	雅思

	66
	游钧雅
	2016
	20162433047
	化学与环境学院
	环境工程
	雅思

	67
	潘慧雅
	2016
	20160421021
	历史文化学院
	历史
	雅思

	68
	赵家颖
	2016
	20160121025
	文学院
	汉语言文学（师范）
	雅思

	69
	林诗洋
	2016
	20160782111
	经济与管理学院
	人力
	雅思

	70
	樊伟鸿
	2016
	20152807015
	外国语言文化学院
	翻译
	雅思

	71
	潘仪
	2016
	20161231009
	法学院
	法学
	雅思

	72
	周司维
	2017
	20172333137
	物理与电信工程学院
	通信工程
	雅思

	73
	贺钊彤
	2016
	20160782113
	经济与管理学院
	财管
	雅思

	74
	梁希婕
	2016
	20162433038
	经济与管理学院
	人力
	雅思

	75
	黄宏杰
	2017
	20170733011
	经济与管理学院
	国贸
	雅思

	76
	张伊凡
	2016
	20160332004
	历史文化学院
	历史
	雅思

	77
	曾令浩
	2016
	20162580015
	经济与管理学院
	金融
	雅思

	78
	林颖
	2016
	20161231052
	法学院
	法学
	雅思

	79
	邱旭然
	2017
	20173601016
	国际商学院
	法语
	雅思

	80
	黄元祯
	2016
	20160231032
	外国语言文化学院
	英语（非师）
	雅思

	81
	叶铭
	2018
	20180121207
	文学院
	汉语言文学（师范）
	雅思

	82
	叶映利
	2016
	20160221155
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	83
	何雪荧
	2016
	20160132022
	文学院
	汉语言
	雅思

	84
	王安琪
	2016
	20160781025
	经济与管理学院
	金融
	雅思

	85
	方芷莹
	2016
	20162432015
	化学与环境学院
	材料化学
	雅思

	86
	陈淑婷
	2016
	20160221115
	外国语言文化学院
	英语
	雅思

	87
	庄志莹
	2016
	20150401150
	文学院
	汉语言文学（师范）
	雅思

	88
	李涔
	2017
	20170133015
	文学院
	汉语言文学（师范）
	雅思

	89
	黄贝安
	2016
	20161180080
	旅游管理学院
	旅游管理
	雅思

	90
	卢逸蕾
	2016
	20160121126
	文学院
	汉语言文学（师范）
	雅思

	91
	王宁致
	2016
	20163602028
	国际商学院
	财管
	雅思

	92
	姚伊霖
	2016
	20161231014
	法学院
	法学
	雅思

	93
	江采欣
	2016
	20161380011
	公共管理学院
	行政管理
	雅思

	94
	李铭瑶
	2017
	20171133012
	旅游管理学院
	会展经济与管理
	雅思

	95
	林佰良
	2018
	20181331059
	公共管理学院
	管理科学
	雅思

	96
	缪雅琪
	2016
	20160121096
	文学院
	汉语言文学（师范）
	雅思

	97
	陈雪薇
	2016
	20161231188
	法学院
	法学
	雅思

	98
	黄晓童
	2017
	20160234036
	外国语言文化学院
	商务英语
	雅思

	99
	董滢琳
	2016
	20162381003
	物理与电信工程学院
	物理学（师范）
	雅思

	100
	冼靖
	2016
	20162280032
	数学科学学院
	金融数学
	雅思

	101
	蓝婧馨
	2016
	20160782052
	经济与管理学院
	财管
	雅思

	102
	林海怡
	2016
	20160421131
	历史文化学院
	历史
	雅思

	103
	何咏琪
	2016
	20160321015
	政治与行政学院
	思想政治教育
	雅思

	104
	肖和睿
	2017
	20171231192
	法学院
	法学
	雅思

	105
	赖雅莹
	2016
	20160131029
	文学院
	中英文秘
	雅思

	106
	曹琦岳
	2016
	20160421152
	历史文化学院
	历史
	雅思

	107
	严嘉慧
	2016
	20160782086
	经济与管理学院
	会计
	雅思

	108
	黄芷悦
	2017
	20170121137
	文学院
	汉语言文学（师范）
	雅思

	109
	阮文浩
	2016
	20160234045
	外国语言文化学院
	日语
	日语JLPT

	110
	陈思丹
	2016
	20161380068
	公共管理学院
	管理科学
	雅思

	111
	周彤昕
	2017
	20171132026
	旅游管理学院
	旅游管理
	雅思

	112
	魏智健
	2016
	20162280059
	数学科学学院
	金融数学
	雅思

	113
	曾靖博
	2016
	20160523020
	教育科学学院
	小学教育
	雅思

	114
	温钰滢
	2016
	20163501041
	城市文化学院
	文化产业管理
	雅思

	115
	周瑜文
	2016
	20161231033
	法学院
	法学
	雅思

	116
	陈颖妍
	2016
	20162280042
	数学科学学院
	应用统计学
	雅思

	117
	周宇成
	2017
	20173604003
	国际商学院
	金融
	雅思

	118
	潘伊洋
	2016
	20163231076
	信息光电子科技学院
	信息工程
	雅思

	119
	唐晓敏
	2016
	20161231006
	法学院
	法学
	雅思

	120
	赵晓阳
	2017
	20173232069
	信息光电子科技学院
	光电信息科学与工程
	雅思

	121
	薛岚韵
	2017
	20173604060
	国际商学院
	金融
	雅思

	122
	胡洁
	2016
	20160782278
	经济与管理学院
	财管
	雅思

	123
	黄可镕
	2016
	20160782229
	经济与管理学院
	财管
	雅思

	124
	何婷昕
	2016
	20162921018
	心理学院
	心理学
	雅思

	125
	欧京槐
	2016
	20162280049
	数学科学学院
	应用统计学
	雅思

	126
	杨伊琼
	2016
	20160233002
	外国语言文化学院
	俄语
	韩语TOPIK

	127
	陈怡冰
	2017
	20170234009
	外国语言文化学院
	日语
	日语JLPT

	128
	黄心
	2017
	20170234027
	外国语言文化学院
	日语
	日语JLPT

	129
	许嘉渝
	2016
	20162005007
	软件学院
	软件工程
	日语JLPT

	130
	唐巧怡
	2016
	20162880026
	教育信息技术学院
	传播学
	日语JLPT